РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 10 января  2023 год                                                                               № 121
Об избрании Главы сельского поселения  Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Решением Собрания представителей сельского поселения  Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 27.08.2015 № 249 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения  Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области», рассмотрев кандидатуры на должность Главы сельского поселения  Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области, представленные конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность сельского поселения  Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения  Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Богдановка муниципального района  Нефтегорский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Избрать высшим выборным должностным лицом сельского поселения  Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области – Главой сельского поселения  Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области сроком на пять лет –   Рубацова Александра Васильевича
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Богдановка                                                    О.В. Каманина